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Pélsson Carina <Carina.Palsson@Ilansstyrelsen.se>

ma 2017-04-03 10:25

Til:Mats.Kvist@morbylanga.se <Mats.Kvist@morbylanga.se>; ola.sennefiord@gmail.com <ola.sennefjord@gmail.com>;
Hakan.Lagesson@morbylanga.se <Hakan.Lagesson@morbylanga.se>; Frida.Johansson@nybro.se
<Frida.Johansson@nybro.se>; johan.wegenke@borgholm.se <johan.wegenke@borgholm.se>;
Torgnt.Farm@borgholm.se <Torgnt.Farm@borgholm.se>; Weronica.Klasson@nybro.se
<Weronica.Klasson@nybro.se>; staffan.arvegard@gmail.com <staffan.arvegard@gmail.com>; Kristin Bertilius
<kristin.bertilius@borgholm.se>; jan.herrmann@Inu.se <jan.herrmann@Inu.se>; Pernilla Landin
<pernillalandin@torsas.se>; niclas.beermann@morbylanga.se <niclas.beermann@morbylanga.se>;
daphne.thuvesson@telia.com <daphne.thuvesson@telia.com>; b-g.birgersson@telia.com
<b-g.birgersson@telia.com>; kage.eklund kvistofta@hotmail.com <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>;
daniel.graf@kalmar.se <daniel.graf@kalmar.se>; anders.akesson@riksdagen.se <anders.akesson@riksdagen.se>;
henrik.andersson@monsteras.se <henrik.andersson@monsteras.se>; stegermark@telia.com
<stegermark@telia.com>; jan@erici.se <jan@erici.se>; zissios@gmail.com <zissios@gmail.com>;
tomas.zander@gmail.com <tomas.zander@gmail.com>; peter,johansson@eman.se <peter.johansson@eman.se>;
thomas.nyden@eman.se <thomas.nyden@eman.se>; tomas.gustavsson@osk.hultsfred.se
<tomas.gustavsson@osk.hultsfred.se>; david.nelson@osk.hultsfred.se <david.nelson@osk.hultsfred.se>;
Lennart.Andreasson@osk.hultsfred.se <Lennart.Andreasson@osk.hultsfred.se>; Lars.Lundgren@osk hultsfred.se
<Lars.Lundgren@osk.hultsfred.se>; hakaniheda@gmail.com <hakaniheda@gmail.com>; Asa.Blixte@vosteknik.se
<Asa.Blixte@vosteknik.se>; Bertil.Lundgren@borgholm.se <Bertil.Lundgren@borgholm.se>;
Linda.hedlund@borgholm.se <Linda.hedlund@borgholm.se>; ahlund71@gmail.com <ahlund71@gmail.com>;
Magnus.Karlsson2@borgholm.se <Magnus.Karlsson2@borgholm.se>; pia.prestel@hotmail.com
<pia.prestel@hotmail.com>; dennis.wistrom@vastervik.se <dennis.wistrom@vastervik.se>; Renate Folks
<renate.foks@kalmar.se>; krister.strom@skanska-energi.se <krister.strom@skanska-energi.se>;
ivansson@rugstorp.com <ivansson@rugstorp.com>; Ida.Cronquist@oskarshamn.se <Ida.Cronquist@oskarshamn.se>;
ingmarie.soderblom@oskarshamn.se <ingmarie.soderblom@oskarshamn.se>; oskar.roussakis@oskarshamn.se
<oskar.roussakis@oskarshamn.se>; erland.patrikson@gmail.com <erland.patrikson@gmail.com>;
emil.stille@kalmar.se <emil.stille@kalmar.se>; moren.hybbinette@telia.com <moren.hybbinette@telia.com>;
roland.williamsson@gmail.com <roland.williamsson@gmail.com>; Christina.Larsson@borgholm.se
<Christina.Larsson@borgholm.se>; sune.ghs@telia.com <sune.ghs@telia.com>; jonas.nilsson@Inu.se
<jonas.nilsson@Inu.se>; Tobias.Facchini@rfkl.se <Tobias.Facchini@rfkl.se>; alf.o-hamn@telia.com
<alf.o-hamn@telia.com>; eilert be@telia.com <eilert.be@telia.com>; bo johner@telia.com <bo johner@telia.com>;
Dag.Hansson@hogsby.se <Dag.Hansson@hogsby.se>; Nilsson Nina H <nina.h.nilsson@lansstyrelsen.se>; Olsson
Ann-Charlotte <Ann-Charlotte.Olsson@lansstyrelsen.se>; jnk@dhigroup.com <jnk@dhigroup.com>;
Mattias.Gustafsson@sgu.se <Mattias.Gustafsson@sgu.se>; tette.alstrom@ekologgruppen.com
<tette.alstrom@ekologgruppen.com>; Tobias.Berger@sportfiskarna.se <Tobias.Berger@sportfiskarna.se>; Bjérn
Holm <bjorn.holm@hultsfred.se>; ann-karin.thoren@havochvatten.se <ann-karinthoren@havochvatten.se>;
akko.karlsson@mp.se <akko.karlsson@mp.se>; Forslund Susanne <Susanne.Forslund@Iansstyrelsen.se>; Gustafsson
Tommy <Tommy.Gustafsson@lansstyrelsen.se>; Hammarstrém Eva <Eva.Hammarstrom@Iansstyrelsen.se>; Hauxwell
Maria <Maria.Hauxwell@lansstyrelsen.se>; Turesson Pernilla <pemilla.turesson@lansstyrelsen.se>; Lindegard Per
<Per.Lindegard@lansstyrelsen.se>; Bergman Karin <Karin.Bergman@Iansstyrelsen.se>; Jarnetun Tomas
<Tomas.Jarnetun@lansstyrelsen.se>; Brattstrém Sara <sara.brattstrom@lansstyrelsen.se>; Hemlin Maja
<maja.franvaro738.hemlin@lansstyrelsen.se>; Bohman Irene <irene.bohman@lansstyrelsen.se>; Brynolf Eva
<Eva.Brynolf@Iansstyrelsen.se>; Palsson Carina <Carina.Palsson@Iansstyrelsen.se>; Borger Tobias
<Tobias.Borger@lansstyrelsen.se>; Jénsson Rita B <Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se>; Alias Izabela
<izabela.alias@lansstyrelsen.se>;

1 bifogade filer (275 kB)
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Hej,

Och ett stort tack for ert aktiva deltagande p& Kunskaps- och inspirationsdagen med fokus pa vattnet i
landskapet den 8 mars! Det blev en intressant och lirorik dag med spannande fragor! Bifogat finns en
deltagarlista. Minnesanteckningar, program och presentationer fran dagen hittar ni pa lansstyrelsens
hemsida:

Kunskaps- och inspirationsdag — vattnet i landskapet - Linsstyrelsen i Kalmar lan

Vanliga halsningar,
Carina

Carina Palsson

Vattenenheten

Lansstyrelsen Kalmar l&n, 391 86 Kalmar
010-2238535

www.lansstyrelsen.se/kalmar

Facebook: facebook.com/Istkalmar
Instagram: @Istkalmar, Twitter: @Istkalmar
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